
муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования город Краснодар 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №110 «ТЕРЕМОК» 

Жлобы ул., д.2, Краснодар, 350029, тел./факс {861) 275-29-62 

  

ПРИКАЗ 

26.12.2022 г. № 135 - «О» 

О внесении изменений в Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр - детский сад «116» 

На основании приказа Департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 21.12.2022 №2990 «О 

внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 №2030 

«Об утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар» в целях редакционных 

уточнений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр — детский сад №110». 

1.1 Пункт 1.10 «Финансово-хозяйственная деятельность» приложения №2 

к Положению о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад 

№110» изложить согласно приложению. 

1.2 Разместить на сайте образовательной организации приказ о внесении 

изменений в Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — 

детский сад №110». 

1.3 Ответственному за сайт Лашко Эльнаре Шагид кызы разместить на 

сайте информацию согласно положению. 

2. В срок до 30.12.2022 ответственному за сайт Лашко Эльнаре Шагид 

кызы разместить на сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад 

№110» информацию согласно положению.



3. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр — детский сад №110» И.Н. Болотова 

  

Лашко Э.Ш. 

 


